C.P.-02

PRESIDENCIA MUNICIPAL DE BUSTAMANTE, TAM.

DEL 1o. DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2011

ESTADO DE RESULTADOS

Tamaulipas

ESTADO FUERTE PARA TODOS

INGRESOS

EGRESOS

IMPUESTOS
DERECHOS
PRODUCTOS
PARTICIPACIONES
APROVECHAMIENTOS
ACCESORIOS
FINANCIAMIENTOS
APORTACIONES
OTROS INGRESOS

TOTAL DE INGRESOS

SERVICIOS PERSONALES

COMPRA DE BIENES DE CONSUMO
SERVICIOS GENERALES

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
COMPRA DE BIENES INVENTARIABLES
OBRAS PUBLICAS

SERVICIOS PUBLICOS

EROGACIONES EXTRAORDINARIAS
DEUDA PUBLICA

TOTAL DE EGRESOS

RESULTADO DEL EJERCICIO

IMPORTE

195,587.87
0.00]
91,865.36
16,880,211.80}
0.00]
21,366.13]
830,377.26
15,072,124.71
0.00]

$ 33,091,533.13

2,802,867.20
3,446,034.24
2,446,626.09)
4,037,145.25
929,846.77
11,190,187.80}
3,800,946.03]
0.00§
2,680,709.04

_$ 31,334362.42

1,757,170.71

$=

PRESIDENTE MUNICIPAL

TESORERO

C. JUVENCIO BECERRA PEREZ

SINDICO

C. OCIEL LOPEZ BOCARDO

C. VICTORIANO HUERTA CAPETILLO

CONTRALOR

C. JOSE FIDENCIO SALAS PEREZ



