PRESIDENCIA MUNICIPAL DE BUSTAMANTE, TAM.



ESTADO DE RESULTADOS



DEL 10. DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2011

INGRESOS		IMPORTE
	WD FOTO	405 507 05
	IMPUESTOS	195,587.87
	DERECHOS	0.00
	PRODUCTOS	91,865.36
	PARTICIPACIONES	16,880,211.80
	APROVECHAMIENTOS	0.00
	ACCESORIOS	21,366.13
	FINANCIAMIENTOS	830,377.26
	APORTACIONES	15,072,124.71
	OTROS INGRESOS	0.00
	TOTAL DE INGRESOS	_\$ 33,091,533.13
EGRESOS		
	SERVICIOS PERSONALES	2,802,867.20
	COMPRA DE BIENES DE CONSUMO	3,446,034.24
	SERVICIOS GENERALES	2,446,626.09
	SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES	4,037,145.25
	COMPRA DE BIENES INVENTARIABLES	929,846.77
	OBRAS PUBLICAS	11,190,187.80
	SERVICIOS PUBLICOS	3,800,946.03
	EROGACIONES EXTRAORDINARIAS	0.00
	DEUDA PUBLICA	2,680,709.04
	TOTAL DE EGRESOS	<u>\$ 31,334,362.42</u>
	RESULTADO DEL EJERCICIO	\$ 1,757,170.71

PRESIDENTE MUNICIPAL	TESORERO	
C. JUVENCIO BECERRA PEREZ	C. VICTORIANO HUERTA CAPETILLO	
SINDICO	CONTRALOR	
C. OCIEL LOPEZ BOCARDO	C. JOSE FIDENCIO SALAS PEREZ	